

La Contractul № 3591/1753 din «09» noiembrie 2017

(în continuare – «Contract»)

Mun. Chișinău

«14» Octombrie 2017

Compania "Exterior" SRL, denumită în continuare "Executant", reprezentată de Directorul General Railean Serghei, care acționează în baza Statutului, pe de o parte,

și "STAG-BRAVE" SRL Act cu privire la următoarele:

1. În conformitate cu termenii Contractului, Executantul a efectuat lucrări de instalare a sistemului Video Supraveghere, pe adresa: Soseaua Balcani nr. 3, Chisinau, si sat. Bulboacă - ul Anenii noi, în conformitate cu programul de lucrări și cu estimarea convenită de părți.

2. Lucrările sunt executate în întregime conform standardelor, normelor și regulilor de construcție, în conformitate cu legislația în vigoare.

3. Lucrările efectuate corespund totalmente condițiilor Contractului. Beneficiarul nu are nici o pretenție asupra calității serviciilor prestate și termenelor limită pentru îndeplinirea lucrărilor.

4. Costul total al lucrarilor este de 3410,47 \$ (trei mii patru sute zece dolari , 47 centi) USD la cursul "Mobiasbanka" SA în ziua plății, conform anexei Nr. 1.

5. Prezentul Act intră în vigoare din momentul semnării.

6. Prezentul Act este întocmit în două exemplare având aceeași putere juridică, în limba română - câte unul pentru fiecare Parte.

SEMNĂTURILE PĂRȚILOR

EXECUTOR :	Denumirea agentului	BENEFICIAR:
SRL "Exterior"		SA "Drumuri - Criuleni"
1003600003797	c/f	1003600095963
0206377	TVA	4800020
MD84MO2224ASV41163927100	IBAN	MD30ML00000000 2251740134
BC «Mobias-Groupe Societe Generale» SA fil. Nr. 9 Centru"	Bank	BC "Moldindconbank" SA fil.Criuleni
MOBBMD22	MFO	MOLDMD2X
mun. Chișinău, str. Mitropolit Varlaam, 65	Adre.jur.	or.Criuleni, strada Stepelor, 5 MD - 4801
Tel. (022) 911-111, fax. (022) 229-912	Tel/Fax	0248-22385

Director SRL «EXTERIOR»

C. Райлян

Director SRL «.....»

Manager



Luren

pentru montarea la obiect a sistemului Video

Echipament principal				USD	USD
№	Denumire	Descriere	Cantitatea	Preț	Sum
1	IPC-HFW1220SP 2,8 mm	2 Mp, 1/2,9" 2Mp progressive CMOS, 1280x1080@25к/сек, Lux: Color: 0.1Lux/F2.0,B/W: 0Lux/F2.0; обьектив 2,8 мм (101°), поддержка двух потоков, четыре кодека (H.264/ H.264H+/ H.264B/ MJPEG), IR-30m, DWDR, Day/Night(ICR), 3DNR, AWB, AGC, BLC, ONVIF Profile S, ICR фильтр, Битрейт: H.264: 4kbps~8192bps DC12V/PoE/IP67. (-30C+60C). Гарантия 2 года.	3	168,00	504,0
2	DH-NVR4104HS-4KS2	Сетевой регистратор на 4 каналов. All channel Real Time. Запись: поддержка камер до 8 Mp(3840x2160) до 5 Mp(2560x1920) / 3MP (2048x1536) / 1080P(1920x1080) / 720P(1280x720) . Поддержка 1 SATA HDDs up to 6 TB . Выходы: HDMI, VGA, 2 USB (USB 2.0), 1xRJ45 по (100Mbps). P2P. Формат сжатия: H.265,H.264, MPEG-4. Bit Rate при записи - 80Mbps . Обнаружение лиц Video Push - видео уведомление на мобильный телефон. Realtime playback - синхронное воспроизведение архива. Alarm in/out - нет. Умный поиск. ONVIF . Резервное копирование на USB накопитель. Удаленный просмотр - с iPhone, iPad, Android, Windows Phone. Максимальное кол-во удаленных клиентов - 128. Размер: 1U, 260mmx224.9mmx47.6mm. Питание:DC12V/2A. Гарантия 2 года	1	215,00	215,0
3	SXT LiteS ac	RBSXT5HacD2n: 16dBi integrated CPE/Backbone, 5Ghz dual chain with 802.11ac support, 650MHz CPU	4	149,00	596,0
4	HAC-HFW1220SP-2,8 мм-S3	2 Mp, 1/2.9" CMOS, 1920x1080@25 к/сек. Светочувствительность 0.2Lux@F 2(AGC ON), 0Lux IR on Обьектив - 2,8мм (106°) , ИК подсветка - 30m (Smart IR) . OSD Menu Multi-language Металлический корпус . Day/Night (ICR), AWB, AGC, BLC, 3D-DNR. Питание: DC12V±25%,3,6V IP67 (-30°C~+60°C). <u>Передача видеосигнала по коаксиальному кабелю (RG6) до 800 м., передача видеосигнала по UTP кабелю - 300 м (2Mp).</u> Гарантия 2 года	3	124,00	372,0
5	DH-HCVR7104H-S3 6 каналов	Регистратор TRIBRID (ANALOG/HDCVI/IP) 6 видео + 1 аудио . Запись: 1.Аналог 4 каналов 960H (25к/с) + 2Ip канала до 5Mp (15к/с) 2. HDCVI 4 канала до 2Mp (25к/с) или 4 канала 1Mp (25к/с) + 2 канала Ip до 5 Mp (15к/с) 3.IP 2 канала до 5Mp (15к/с)+ 4 канала Аналог или HDCVI. Поддержка 1xSATA HDD до.6тБ. Выходы: 1 HDMI, 1 VGA; 2 USB, 1 RJ45 (100M), RS485. Кодеки - H.264 H.264+ / G.711 Video Push - видео уведомление на мобильный телефон. Realtime playback - синхронное воспроизведение архива. Умный поиск. Поддержка 3G. Удаленный просмотр - с iPhone, iPad, Android, Windows Phone. Язык меню: рус/рум. Размер: Mini 1U, 325 x 255 x 55 мм. Блок питания в комплекте: DC12V / 2A (HDD в комплект не входит) Гарантия 2 года	1	160,00	160,0

Total pentru echipamentul sistemului Video 1847,0


 4253-? - чист
 7410-? - чист
 8047? - чист

Echipament p/u montare				USD	USD
Nº	Denumire	Descriere	Cantitatea	Preț	Suma
6	Крепеж	Крепежный материал	14	6,00	84,00
7	Разъемы	Разъемы	22	4,00	88,00
8	APWC1205-01C ✓	Импульсный блок питания для регистратора 12V/5A, с защитой от короткого замыкания Кабель питания Power Cord в комплекте!	2	67,00	134,00
9	HDD 2TB SkyHawk ✓	Жесткий диск 3.5"2,0TB-SATA-64MB Surveillance SkyHawk настроенный для записи высокой четкости Рабочие нагрузки наблюдения 24x7 модель ST2000VX003" 7200rpm, 64MB, SATA 3.0 6Gbit/s, NCQ. <u>Предназначен специально для видеонаблюдения.</u>	1	130,00	130,00
10	HDD 1TB SkyHawk ✓	Жесткий диск 3.5"1,0TB-SATA-64MB Surveillance SkyHawk настроенный для записи высокой четкости Рабочие нагрузки наблюдения 24x7 модель ST1000VX001" 7200rpm, 64MB, SATA 3.0 6Gbit/s, NCQ. <u>Предназначен специально для видеонаблюдения. Гарантия 2 года.</u>	1	85,00	85,00
11	5-портовый гигабитный Switch TP-Link TL-SG1005D ✓	5-портовый настольный гигабитный коммутатор 10/100/1000 Мбит/с с автосогласованием и поддержкой авто-MDI / MDIX. Green Technology , экономия до 70% потребляемой электроэнергии. Контроль потока IEEE 802.3x обеспечивает надежность передачи данных, контроль обратного потока. Функция Auto-Uplink на каждом порту. Поддержка технологии Plug and play, не требуется дополнительная настройка.	4	25,00	100,00
12	БОКС монтажный ✓	бокс пластиковый монтажный	6	3,00	18,00
13	300 x 250 x 120 ✓	Распределительный бокс термопластиковый, 300 x 250x120	2	10,00	20,00
14	LK-CAT.5E-UTP/CU ✓	UTP 5 категории полностью медный, 4*2*1/0.48CU. Упаковка - 305м. <u>Цена за 1 метр.</u>	300	0,30	90,00
15	RVVB 2x0,75 CU ✓	2x0,75 CU. Кабель силовой, полностью медный с двойной изоляцией. Бухта 100м <u>Цена за 1 метр.</u>	240	0,27	64,80
16	20 mm, euro ✓	Гофротруба евро 20мм. Бухта 50м, цена за 1 метр.	240	0,20	48,00
17	ПР-4,0 ✓	Трос металлополимерный / Бухта 150м.цена за 1 метр	189	0,27	51,03
18	25x16 ✓	Пластиковый канал размер 25 x 16мм. Длина отреза 2 метра, цена за 1 метр (в упаковке 100м).	6	0,44	2,64
19	PV-201MC Комплект ✓	<u>Пассивный</u> одноканальный приемник+передатчик видеосигнала по витой паре, без потери качества, цветного изображения до 300м, черно-белого до 600м. Защита от перепадов напряжения. Видео стандарт: NTSC/PAL/CCIR/SECAM. Рабочая температура: -40 +85°C. В комплекте приемник и передатчик. <u>Гарантия 1 год.</u>	4	10,00	40,00

Total pentru echipamentul de montare sistemului de securitate	955,47
---	--------

Total pentru echipamentul sistemului video	2802,47
--	---------

Lucrari		USD
Nº	Descriere	Suma
20	Montare	354,00
21	Punere in functiune	188,00
22	Programare	30,00
23	Transport 2,5 Lei /1km	36,00

Total pentru sistemul de securitate	3410,47
-------------------------------------	---------

Garanția pentru echipament- 12 luni

Executor _____

Beneficiar Lucea

Manager _____

